



# oda HSK KENDİNİ NASIL SAVUNDU

## HSK kendini nasıl savundu

10 Ekim Çarşamba 2018 15:45



Odatv'nin, "HSK'dan FETÖ hakimlerini sevindiren karar" haberinin ardından HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, açıklama yaptı.

Ergenekon kumpasında yargılanan gazeteci yazar Merdan Yanardağ avukatı Celal Ülgen aracılığıyla, Ergenekon kumpasını yürüten Özel Yetkili Mahkemenin hakimleri Hasan Hüseyin Özese, Hüsnü Çalmuk, Sedat Sami Haşiloğlu, Fatih Mehmet Uslu, Ercan Fırat hakkında Hakimler ve Savcılar Kurulu'na şikayette bulundu.

Ergenekon hakimlerinin meslekten ihraç edildiğinin hatırlatıldığı şikayette, Ergenekon davasının hukuksuzluklar üzerine inşa edildiği, verilen kararların geçersiz sayılması gerektiği belirtildi.

Söz konusu şikayeti inceleyen HSK, başvuruyu reddetti.

Yanardağ'ın avukatı Celal Ülgen, ret kararının kaldırılmasını ve başvurularının yeniden incelenmesini talep etti. Ancak Hakimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesi, Ülgen'in başvurusuna oy birliğiyle ret kararı verdi. Daire oy birliğiyle aldığı kararın gerekçesini ise şöyle açıkladı:

**"Öne sürülen iddianın, genel olarak yargılama faaliyetine ilişkin olduğu, hakim yargı yetkisi ve takdir hakkı kapsamında kaldığı, bu hak ve yetkilerin şikayet olunanlar tarafından herhangi bir şekilde kötüye kullanıldığına dair somut herhangi bir delil gösterilmediği gibi, kanun yollarına başvuru sırasında öne sürülebilecek hususların şikayete konu edildi"**

**gerekçesiyle verilen 24.02.2015 tarihli ve 2015/941 sayılı kararın kaldırılmasını gerektirecek herhangi bir delil ve durumun bulunmadığı."**

Odatv olayı, "HSK'dan FETÖ hakimlerini sevindiren karar" başlığıyla Türkiye'ye duyurdu.

Haberimizin ardından Hakimler Savcılar Kurulu (HSK) Başkanvekili Mehmet Yılmaz, açıklama yaptı.

### **"SORUMLULAR HAKKINDA SORUŞTURMA İZİNİ VERİLMESİNİN TEKLİF EDİLDİ"**

Yılmaz, yazılı açıklamasında konuyla ilgili şunları kaydetti:

"Haberin ve habere konu edilen kararın, kamuoyunda hatalı değerlendirmelere neden olabilecek nitelikte olduğu değerlendirilerek, açıklama zarureti duyulmuştur.

**Kamuoyunda Ergenekon olarak bilinen soruşturmanın, soruşturma, kovuşturma aşamasında görev alan hakim ve savcılar hakkında birçok müşteki ve vekili tarafından verilen şikayet dilekçeleri üzerine Adalet Bakanı S.Ergin tarafından 25.08.2009 tarihinde soruşturma başlatıldığı, müfettişler tarafından düzenlenen "soruşturmaya geçilmesine yer olmadığına" görüşüne havi raporun 23.02.2011 tarihinde HSYK ilgili dairesine (o tarihte HSYK 3. Daire) sunulduğu,**

01.07.2011 tarihinde HSYK 3. Dairesinin oybirliği ile verdiği "soruşturma izni verilmemesine" dair kararına bir kısım müştekilerin itiraz ettikleri, 03.04.2012 tarihinde dosyanın aynı dairede yeniden ele alındığı bu kez oy çokluğu ile istemin reddedildiği,

Müşteki Ö.F.Eminağaoğlu imzalı 30.12.2012, T. Kazan imzalı 17.12.2012, H.Avcı imzalı 17.12.2012, A.Tatar imzalı 22.11.2012, A.S.Saçan vekilleri C.Ülgen ve H.Ersöz imzalı 03.12.2012, L.Göktaş vekilleri C.Ülgen ve H.Ersöz imzalı 03.12.2012, M. D. Yıldırım ve U. Akkaya vekili B. Hattatoğlu imzalı 30.11.2012, E.Olcayto, N. Sanem ve H. Çiçek vekili B. Hattatoğlu imzalı 30.11.2012, L. Bektaş vekili C. Ülgen ve H. Ersöz imzalı 03.12.2012, K. Kerinçsiz vekili M. Demirbilek imzalı 03.12.2012 tarihli, K. Y. Alemdaroğlu vekili M. Çetinbaş imzalı 03.12.2012 tarihli, S. Öztürk imzalı 20.12.2012 tarihli, M. Dönmez imzalı 19.12.2012 tarihli ve A. Erol imzalı 29.11.2012 tarihli dilekçeler ile itirazlar üzerine,

04.03.2015 tarihli (2014 yılının 10. ayında oluşan yeni HSYK) genel kurulda itirazların görüldüğü, şikayetçi ve şikayet edilenin ve şikayete konu eylemlerin çokluğu, birçok şikayetin iç içe geçmesi nedeniyle dosyanın tamamlanması için Teftiş kurulu başkanlığına iade edildiği,

**Teftiş kurulu başkanlığından yeniden tanzim edilerek gönderilen dosyanın 26.09.2018 tarihli genel kurulda ele alındığı, bir kısım itirazlar haklı bulunup, yapıldığı saptanan hukuksuzluklar için sorumlular hakkında soruşturma izni verilmesinin teklif edildiği görülmüştür."**

### **"HAKİM-SAVCI TEMİNATI GEREĞİ ŞİKAYETLER..."**

**"Dosyanın genel kurulda bir süre ele alınamamasının sebebi, 2016 Temmuz ayından itibaren ihraçlar nedeniyle genel kurul gündeminin yoğunluğu, görevli tetkik hakimlerinin elindeki iş yükü ve söz konusu şikayet dosyasının çok kapsamlı oluşudur"** diyen Yılmaz, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Her zaman ifade edildiği gibi hem 2014 yılında göreve başlayan HSYK, hem de 2017 HSK olarak hiçbir zaman müşteki ve zarar görenin kim olduğuna bakmaksızın, yargıç güvencesinin özünü zedelemeyen yakınmaların üzerine titizlikle gidilmiş, tespit edilen hukuksuzluklar üzerine,

Hâkimler ve Savcılar Kanununun ve sair mevzuatın öngördüğü yaptırımlar yasalar çerçevesinde uygulanmıştır. Şu husus gerçektir ki en fazla şikayet edilen kamu görevlisi hakim ve savcılardır.

Anayasa ve Yasalarda var olan hakim-savcı teminatı gereği şikayetler, ilgili HSK 1. Dairesince titizlikle değerlendirilip kurul başkanı olan Adalet Bakanına gerekli teklifte bulunulmakta, kurul başkanının onayı ile gerekli inceleme yapılmakta,

**Soruşturma sonucu gelen rapor HSK 2. Dairesince değerlendirilip, 2802 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanununun, kusurlu görülen eyleme uygun hükmü gereği ilgili hakim ve savcı cezalandırılmakta, gerektiriyorsa meslekten çıkarılmakta veya evrak işleminden kaldırılmaktadır."**

### **"FETÖ UNSURLARININ ETKİN OLDUĞU KURULCA VERİLEN KARAR TARAFIMIZCA KALDIRILIP..."**

HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Herkesçe takdir edileceği üzere; yargısal takdire ilişkin görülen şikayetlerin soruşturma konusu yapılması hakimlik teminatının özünü zedeleyeceğinden bu konularda soruşturma yapılmaması, yargının bağımsızlığı ve yargıç güvencesi ilkesinin gereğidir.

**Görüldüğü gibi, Ergenekon soruşturması ve kovuşturması nedeniyle yapılan şikayetlerde ciddiyetle ele alınmış 2014 kurulu öncesi, FETÖ unsurlarının etkin olduğu kurulca verilen karar tarafımızca kaldırılıp kapsamlı bir soruşturma izni verilmesi kurul başkanına teklif edilmiştir."**

### **41 AYRI DİSİPLİN SORUŞTURMASI**

Bu arada Odatv'nin HSK kaynaklarından edindiđi bilgilere gre; sz konusu genel kurul kararı haricinde Ergenekon kumpasında grev yapan hakim ve savcılar hakkında farklı konuları ieren, ilgili daire tarafından verilip bakan tarafından onaylanan 41 ayrı disiplin soruřturması da bulunuyor.

Hukukular ise, HSK'nın her ne kadar soruřturma izni vermiř olsa da, bazı bařvurulara iliřkin verdiđi ret kararının, kumpaslarda yer alan hakim ve savcılar tarafından savunma olarak kullanabileceklerini sylyor.

Odatv.com



mehmet yılmaz

hsk

fet

ergenekon

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Knye

Gizlilik Szleřmesi ve Kořullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

